Постановление Администрации города № 2746 от 24.04.2013
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 13.10.2008 № 3809

«Об утверждении порядка

разработки, утверждения

и реализации ведомственных

целевых программ»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в постановление Администрации города от 13.10.2008 № 3809 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомст-венных целевых программ» (с изменениями от 02.02.2009 № 310, 14.05.2009         № 1728, 02.10.2009 № 3848, 07.06.2010 № 2602, 25.10.2010 № 5592, 23.08.2012 № 6630, 02.11.2012 № 8447) следующее изменение:

пункт 3 статьи 6 раздела III приложения 1 к постановлению изложить          в следуюшей редакции:

«3. Проект муниципального правового акта направляется для экспертизы        в Контрольно-счетную палату города с приложением финансово-экономи-ческого обоснования. Проведение экспертизы осуществляется в течение                   12 рабочих дней.

В случае наличия замечаний проект программы возвращается на дора-ботку».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить           на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов